


Бекітілді: 
Педагогикалық кеңесте
«Мөлдір» б/б МКҚК
менгерушісі:

К.С.Калыева

« 27 » 08 2022ж

**«Мөлдір» бөбекжай-бақшасы мемлекеттік
коммуналдық қазыналық кәсіпорынының**

2022-2023 оқу жылына арналған

жылдық жұмыс жоспары

2022 жыл

«Молдір» бөбекжай-бақшасы мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорынының мақсаты мен міндеттері:

Мақсаты: Мектепке дейінгі кіші жас балаларының бойына физикалық, тұлғалық, зияткерлік қасиеттерін дамытуға арналған толыққанды білім мен тәрбиенің тиімді жүйесін қалыптастыру.

2022-2023 оқу жылына арналған оқыту-тәрбиелеу жұмыстарының міндеттері:

1. Мектепке дейінгі балалардың сөйлеу барысында мәдени -әлеуметтік тілін және ойлауын дамытатын ойындар ұйымдастыру
2. Балалардың танымдық құзыреттілігін қалыптастыруға, білуге құштарлығын арттыруға арналған ізденушілік –эксперименттік қызметін дамыту.
3. Балалардың толыққанды дамуын және бала денсаулығын нығайтуды қамтамасыз ету.
4. Балалардың қабілеттерін дамыту үшін кешенді және жеке қолдау жасау.

Оқу тәрбие жұмысының жоспарлауда және іске асыруда

- ашық сабақ
- дамыту ойындары
- ойын сауық
- сахналық көрініс
- көрме сайыстар
- тренинг ойындар
- серуендер
- саяхаттар
- байқаулар

Педагогтармен жұмыстар

- семинарлар
- кеңестер
- ата-анамен жұмыс
- педагогтармен жұмыс
- қоғамдық жұмыстар
- байқаулар

I бөлім.
Жалпы мәлімет

Мекеменің атауы: «Мәллір» бәбіекжай-бақшасы
Мемлекеттік коммуналдық казыналық кәсіпорыны

Мекен жайы: Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы,
Саға ауылы, Саға көшесі №64а

Оқыту тілі: Қазақ тілі.
Топ саны: 2 топ «Балапан» тобы, «Айгөлек» тобы.
Балалар саны: 33 бала

Мамандармен қамтамасыз етілуі: Педагогтар саны – 8
Менгеруші – 1
Әдіскер – 0,5
Тәрбиешілер саны – 4
Психолог – 1
Саз жетекшісі – 0,5

Жоғары білімді: 4
Арнаулы орта білімді: 4

Бірінші санатты-1 педагог
Екінші санатты-3 педагог
Санатсыз - педагог-4

3.Өткен 2022-2023 оқу жылындағы жұмыс қорытындысын талдау.

Жұмыс бағыттары	Кеңестер нәтижесі	Жақын кезеңге арналған тапсырмалар
Білім салалары бойынша оқыту жұмыстары		
<p>«Әлеуметтік орта»:</p> <ul style="list-style-type: none"> -қоршаған ортамен таныстыру; -экология; 	<p>Жыл бойы педагогтар балалармен бірлескен ойын және еңбек әрекетіне жағдай жасалды, бұл парапар үлгінің негізгі барысында өзі және басқа адамдар туралы ойын қалыптастыруға себеп болды. Балалар қоршаған және әлеуметтік ортада өзінің және оны қоршаған адамдардың денсаулығына жауапкершілігі жақсы дамыған.</p>	<p>Баланың әр түрлі «іс-әрекеттерде өзін-өзі көрсете білуіне жағдай жасау.</p> <p>Балаларға қоғамдық орта туралы білім беру.</p>
<p>«Коммуникация»:</p> <ul style="list-style-type: none"> -тіл дамыту; -көркем әдебиет; -сауат ашу және жазу негіздері; -мемлекеттік ,орыс және басқа тілдерді үйрету. 	<p>«Коммуникация» білім беру саласы бағдарламаның барлық бөлімдері бойынша ауызша қатынастың алуан түрлі құралдарын мемлекеттік тілде қарым қатынас пен өзара іс әрекет құруда пайдалануды: тілдің қажетті лексикалық және грамматикалық құралдарын талдау және оларды ойындарда, сөздік шығармашылықта және іс әрекеттің басқа түрлерінде пайдалану мүмкіндіктері меңгертілді. Ондағы негізгі мақсат: ана тілінің базалық құндылықтарын меңгерген, мемлекеттік және басқа да тілдерде мәдени-әлеуметтік өзара қатынасқа дайын, айналасымен ауызша және ауызша емес құралдармен жұмыс істеуге қабілетті мектеп жасына дейінгі көптілді тұлғаны тәрбиелеу.</p>	<p>Тілдік –шығармашылық әрекетінің көркеюіне көмек көрсету.</p> <p>Сөйлеу тіліндегі кемшіліктерді түзету жұмыстарын кешенді жүргізу.</p>
<p>«Таным»:</p> <ul style="list-style-type: none"> -сенсорика; -ҚМУК; -экология негіздері; -құрастыру 	<p>«Таным» білім саласы бойынша балалар оқу және танымдық әрекеттерді қалыптастыру мектеп жасына дейінгі балалардың жеке тұлғасын дамытудағы негізгі бағыттардың бірі, осы міндет балалармен жүргізілетін іс-әрекеттердің барлық түрлері арқылы өткізілді. Күнделікті, ашық ұйымдастырылған оқу-тәрбие әрекеттері, тақырыптық сабақтар: «Білім күні», «ҚР халықтарының тіл мерекесі», түрлі мерекелерге арналған ертеңгіліктер, отбасымен бірігіп өткізілген көрмелер жұмыстарын атауға болады. Құрастырымдылық іс әрекеттегі ойды жүзеге асырып, заттарды олардың жалпы түсінігі негізінде біріктіруге және оларға ауызша анықтамалар беруге мүмкіндік жасалынды.</p>	<p>Баланың жеке дамуын ,ой-өрісінің кешенді дамуын қамтамасыз ету.</p>

<p>«Шығармашылық»:</p> <ul style="list-style-type: none"> -сурет; -мүсіндеу; -жапсырма; -музыка. 	<p>«Шығармашылық» білім беру саласы бойынша бала өзінің ойымен шығармашылықпен жұмыс жасауға ынталанды, шығармашылық ойын дамытты, оны зерттеп тексерді. Сурет салуға, бояуға, илеуге, жапсыруға қызығушылығы артты. Әдеби – музыкалық бас қосулар, фестивальдер мен арнаулы қызыл күндер уақтылы өткізілді. Ертеңгіліктерге ата-аналар да өнерлерін көрсетті.</p>	<p>Әр баланың шығармашылық қабілеттерінің жоғары әлеуетін қамтамасыз ететін, шығармашылыққа қабілеттілігін қалыптастыруға жағдай жасау. Байқауларға қатыстырып, жетістіктерге жету.</p>
<p>«Денсаулық»:</p> <ul style="list-style-type: none"> -дене шынықтыру; -валеология 	<p>Жыл ішінде дене тәрбиесі бойынша балалар бақшасында жүйелі жұмыстар жүргізіліп, сонымен қатар тәрбиешілер бала денсаулығына жақсы әсер ететін іс-шаралар жүргізілді. Әрбір жыл мезгілдеріне сәйкес жүргізілетін ағымдағы жұмыстар әр топта дене тәрбиесін қалыптастыру жұмыстары жаңа технологияларды пайдалану арқылы жүзеге асты.</p>	<p>Дене психикалық, әлеуметтік денсаулығын нығайтып, дамытуға ықпал ететін, денсаулық сақтаудың дамытушы моделін құру.</p>
<p>Кадрлармен жұмыс.</p>	<p>Мамандардың кәсіби білімдерін жан-жақты жетілдіруде балабақшаның ішкі жұмыстары жүргізілді. Атап айтсақ, әртүрлі бағыттағы оқу процесімен бірге арнайы курстарға жіберілді. Сондай-ақ 2018-2019 оқу жылдарында жаңа бағдарламамен жұмыс жасалып, педагогикалық кеңестерде талқыланып, бағдарламалар бекітіліп, ол бағдарламалардың іске асуы бақыланды.</p>	<p>Педагогика және психология мектепке дейінгі тәрбиелеу бойынша теориялық білім деңгейлерін және т.б. көтеруге жағдай жасау. Өз білімін жетілдіруге жағдай туғызу. Жаңа технологияларды меңгеруде және қолдануда әр педагогты педагогикалық ізденіске қатыстыру.</p>
<p>Ата-аналармен жұмыс.</p>	<p>Отбасымен жүргізілетін жұмыс мектепке дейінгі жастағы балалардың дамуы, тәрбиесі, дені сау баланы тәрбиелеу сұрақтары бойынша ата-аналардың құзіреттілік деңгейін көтерді, ата-аналар МДҰ педагогикалық процесіне қатыстырылды.</p>	<p>Балабақшада және отбасында баланың психологиялық-физиологиялық денсаулығының дамуын қамтамасыз ету. Серіктестік негізінде отбасы және МДҰ балаға қойылатын бірдей талаптары бар.</p>

Жоспарлау кезінде ескерілетін негізгі құжат.

№	Құжаттың атауы.	Негізгі құжаттан тарайтын сілтемелер.
1	«Қазақстан Республикасының білім туралы» заңы . 27.07.2007ж	Балабақшадағы балалардың мектепалды дайындығын қамтамасыз ету.
2	Бала құқығы туралы халықаралық конвенция	Бала құқығының қорғалуын қамтамасыз ету.
3	ҚР Конституциясы	Басшылыққа алу
4	Мемлекеттік білім беруді дамыту бағдарламасы	«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту» бағдарламаларының жүзеге асырылуы.
5	ҚР «Тіл туралы» Заңы	Жоспарлы түрде жүзеге асыру
6	Мектепке дейінгі білім беру ұйымы іс-әрекетінің ережелері	Балабақша жұмысының талапқа сай орындалуы
7	Мектепалды даярлық тұжырымдамасы	Балаларды мектепке дайындау құжаттары
8	ҚР Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарты.	Стандарттың орындалу міндеттемелері
9	Мектепке дейінгі ұйымның лицензиясы	Мерзімі шектелмеген №0030046 23.06.2010ж.
10	Мектепке дейінгі ұйымның жарғысы	Тіркеу нөмірі 321-1904-12-МК 04.03.2010ж
11	Санитарлық ережелер мен нормалар	Балабақшадағы санитарлық-гигиеналық талаптардың сай болуы
12	Педагогикалық кадрларды аттестаттау ережелері	Балабақша педагогтарының санатын көтеру жоспары

Ағымдағы жылдың тапсырмалары:

№	«Тұжырым тапсырма» (барлық тапсырмалар етістіктен басталады, үлгі, жасау, үйрету, қалыптастыру және т.б.)	Ұйғарым нәтижесі
1	Балабақшаның көрсеткіш деңгейін аудан, облыс, республика көлемінде жоғары деңгейден көрсетуге ұмтылу.	Тәрбиешілерді аудан, облыс, республика көлемінде өтетін байқауларға қатыстыру. Балабақшада тәрбиеленуші балаларды байқауларға қатыстырып, нәтижеге жету.
2	МДҰ мен сабақтастық және серіктестік негізінде ата-аналардың педагогикалық құзыреттілігін арттыру	Педагогтардың отбасымен әрекеттестіктің дәстүрлі емес түрлерін меңгеруі. МДҰ мен әрекеттестіктен алған тәжірибені отбасында қолдана білу. Ата-аналардың балабақша өміріне белсенді қатысуы. Отбасылық және қоғамдық тәрбиенің біртұтастығы мен сабақтастығын қамтамасыз ету.
3	Балалардың танымдық дамуын, танып білуге қызығушылығын арттыру, ұлттық мәдениетке ие бала тұлғасын қалыптастыруды қамтамасыз ету.	Балалардың бойында эстетикалық сезімін дамыту, бейнелеу, көркемтілдік, музыкалық іс-әрекетінде шығармашылық қабілеттерін дамыту.
4	Кіші жастағы балалардың қарым-қатынасын, эмоциялық сезімін, танымдық-психологиялық қабілеттерін қалыптастыру	Бір-біріне мейірімді, қамқор танымдық қабілеті жоғары ұрпақ тәрбиелеу.
5	Жыл бойы балалардың дене дамуының жағымды анықтамаларының динамикасына қол жеткізу.	Барлық топтардағы балалардың дене дамуының сапасын нормативтік көрсеткіштерге сай өткен жылмен салыстырғанда 10% жоғарлату.

Сауаттылық құқығын жоғарылату.

Мақсаты: Білім беру сапасын қамтамасыз ету және МДБҮ рейтингін көтеру мақсатында педагогтер кәсібилігін дамытуға жағдай жасау

Мерзімі	Мазмұны	Өткізу формасы	Жауаптылар
Қыркүйек	Тақырыптық жоспарлардың бағдарламаларға сәйкестігіне талдау жасау. Педагогтердің әдеп кодексін жасау	Педагог ортасы, анықтама.Ереже	Менгеруші Әдіскер
Қыркүйек мамыр	Педагогтердің қалада, облыста және балабақшаларда өткізілетін әдістемелік бірлестіктер, ашық сабақтар жұмысына белсене қатысуы	Педогогтің жыл бойы жұмысына талдау, мониторингтік, диагностикалық картасына талдау жасау	Менгеруші Әдіскер
Қыркүйек мамыр	Хабардарлық деңгейін кеңейту (әдістемелік және ғылыми әдебиеттер жаналығы, педогогикалық БАҚ-тағы мақалалар)	Көрмелер	Әдіскер
Қыркүйек	«Педагог портфолиосы» педагогикалық жетістіктер көрмесі	Тұсаукесер	Әдіскер
Наурыз мамыр	Педагогикалық шеберлік, зияткерлік, көркемөнер конкурстарына экологиялық жобаларға қатысу		Мамандар Тәрбиешілер
Апта сайын	Педагогикалық орта	Бақылау қортындысы бойынша консультациялар	Әдіскер
Қыркүйек, Қаңтар, Наурыз	Педогогтердің кәсіби біліктілігін арттыруға бағытталған тәрбиелік-білім берушілік бағдарламаларды зерттеу, сынақтан өткізу, ендіру	Тұсаукесер, есеп берулер, талдаулар, рецензиялаулар	Әдіскер Психолог
Апта сайын	Жас тәрбиешілердің педагогикалық біліктілігін зерттеу	Сұрақнама, технологиялық карталармен циклограммалар бойынша жұмыс аптасына даярығын тексеру үшін әңгімелесу	Тәрбиешілер
Қараша	Білім беру процесінің тәрбиеші-фасилитаторы рөлін тексеру	Практикалық сабақтар	Тәрбиешілер кеңесі
Ай сайын	Педагогикалық кеңестерге дайындау үшін ынталы шығармашылық топтарды құру	Жобалау	Әдіскер
Қараша	Ата-аналардың қатысуымен «Мен Қазақ елінің болашағымын» көрме	Бірлескен әрекет	Менгеруші Әдіскер Педагогтер
Сәуір	Спорт – денсаулық кепілі. Ата-аналардың қатысуымен спорттық жарыс	Ата-аналармен балалардың бірлескен әрекеті	Медбике Әдіскер Тәрбиеші мамандар
Жыл бойы	Аттестациялық рәсімдер. ЖОО-да, университеттерде, педагогикалық колледждерде оқу	Жоспар бойынша	Аттестациялық комиссия

Педагог кадрлармен жүргізілетін жұмыс түрлері

2.4.1.Семинарлар

№	Тақырыптары	Санаты	Ұзақтығы	Өткізілетін уақыты	Жауаптылар
1	«Табиғаттың адамзатсыз күні жоқ, Оны айтуға табиғаттың тілі жоқ» «Кішкентай зерттеушілер» Мақсаты: Балалардың экологиялық сана сезімінің негізін қалыптастыру, қоршаған әлеммен үйлесімді өмір сүру қажет екені туралы түсініктерін жетілдіру. Балаларға табиғаттың әсемдігін көріп, тамашалай білуге үйрету. Балалардың табиғат жөніндегі ой-қиялын, білуге деген құштарлығын, байланыстыра сөйлеу мәдениетін дамыту. Балаларға табиғаттың әдемілігін сезініп, сүйе білуге, өсімдіктер мен жануарларға қамқорлықпен қарым-қатынас жасауға тәрбиелеу.	Барлық топтың тәриешілері	«Айгөлек» тобы-20мин	Ақпан	Жақсылық Ш.Т әдіскер Тәрбиешілер, басқада мамандар

Кеңестер

№	Тақырыптары	Санаты	Уақыты	Жауаптылар
1	«Эмоциялық жану» тренингі	Педагогтар Тәрбиешілер	Қазан	Психолог
2	«Жеке бас гигиенасын және қоғамдық гигиенаны сақтау»	Педагогтар, ата-аналар	Желтоқсан	Медбике
2	«Балабақшадағы танертенгілік жаттығулардың маңызы»	Педогогтар, тәрбиешілер	Қаңтар	Әдіскер
2	«Балаға музыканың әсері»	Топ тәрбиешілері	Наурыз	Саз жетекшісі
3	«Мектепке дейінгі ұйымдарда тәрбиешілердің кәсіби күзіреттілігін жетілдірудің басым бағыттары»	Жалпы педагогтар	Мамыр	Тәрбиешілер
4	«Серуен кезіндегі оқуыс оқиғалардың болу жағдайындағы алғашқы көмек көрсету »	Топ тәрбиешілері	Мамыр	Медбике

Өз білімін жетілдіру жұмысы.

№	Педагогтың аты-жөні	Өз білімін жетілдіру тақырыбы
1	Жубаниязова.Г.С	«Дәстүрден тыс сурет салу технологиясын оқу қызметтерінде қолдану»
2	Максимова.М.О	«Балабақшадағы экологиялық тәрбие»
3	Досмуратова.С.Ә	«Мектепке дейінгі балалардың ақыл-ойын ойын арқылы дамыту»
4	Кабылова.Г.С	«Мектеп жасына дейінгі балалардың коммуникативтік – тілдік құзіреттілігін ойын арқылы дамыту»
5	Жұмашева.Р.Ж	«Нейропсихологиялық ойын арқылы баланы дамыту»
6	Кемалова.Г.А	«Музыкалық дағдыларды қалыптастыру»

Аттестацияға дайындық, аттестациялық кепілдеменің орындалуы

№	Өткізілетін шаралар	Уақыты	Жауаптылар
1	Аттестаттаудан өтуге өтініштер қабылдау	Қыркүйек	Менгеруші
2	Педагогикалық кәсіпте аттестаттаудан өтетін педагогикалық қызметкерлердің тілімін бекіту	Қыркүйек	Менгеруші Әдіскер
3	Бұйрықтар шығару -аттестаттау комиссиясын құру туралы, -сарапшылар тобын құру туралы, Педагогикалық қызметкерлердің біліктілік санатына аттестаттау туралы	Қыркүйек	Менгеруші
4	Аттестаттау комиссиясының аттестаттаушылар құжаттарын олардың талаптарына сай екендігін жерделеу	Қыркүйек	Менгеруші Әдіскер Психолог Тәрбиешілер
5	Аттестаттау жөніндегі ақпараттық стендті бекітіру	Қыркүйек	Әдіскер
6	Аттестаттау комиссиясы мен сараптау топтары мүшелерінің міндеттерін бөлу және оқыту	Қыркүйек	Әдіскер
7	Біліктілікті тестілеуге берілген өтініштерді қабылдау	Қазан	Менгеруші Әдіскер
8	Біліктілік тестілеуінен өткені туралы сертификаттар беру	Қараша	Біліктілікке тестілеу өткізетін орталық
9	Аттестатталушы педагогтердің қорқынышын басу үшін жеке кеңестер беру	Жыл бойы	Психолог
10	Аттестаттаудың 2-кезеңін өткізу бойынша іс-шаралар жоспарын жасау	Қараша	Менгеруші Әдіскер Психолог Тәрбиешілер
11	Педагогтер үшін ашық іс-шаралар өткізу, аттестатталушы басқалармен өзінің жеке тәжірибесімен бөлісу	Кестеге сәйкес	Аттестатталушы педагогтер
12	Педагогтер қызметін жерделеу, аттестаттаудан өтуге қажетті құжаттарды рәсімдеу	Кестеге сәйкес	Менгеруші Әдіскер Психолог Тәрбиешілер
13	Аттестаттау қорытындылары бойынша бұйрықтар шығару	Сәуір Мамыр	Менгеруші

Әдістемелік және жұмыстың нәтижесін бақылау және ұйымдастыру

№	Жұмыс бағыттары	уақыты	Жауаптылар
1	Жұмыс сипатын іс-шараларына талдау жасау	Тамыз	Әдіскер, балабақша педагогтары
2	Жұмыс жоспарларын дайындау және бекіту	Қыркүйек	Тәрбиешілер, Педагогтар
3	Мектеп және басқа ұйымдармен байланыстырылған біріктірілген жұмыс жоспарын құру	Қыркүйек	Әдіскер
4	Уақыттар аралында «Қиңдақ старт» спорттық сайыс	Қыркүйек	Меланиа
5	Жаңа стандарт талаптарына сай жас ерекшеліктегі топтағы балалардың білімін сараптаптын индикаторлар жүзесін құру	Қыркүйек Ақпан Мамыр	Әдіскер, тәрбиешілер
6	1. Әдістемелік ,ақпараттық материалдар әзірлеу (ұсынымдар,жаднамалар т.б) 2. Баспасөз басылымдарына педагогтардың жұмыс тәжірибесінен материалдар берудің жоспарын жасау.	Қазан	Әдіскер
7	Ұйымдастырылған оқу іс-әрекетіне қажетті құралдарды, көрнекіліктерді дайындауға басшылық жасау.	Қазан	Тәрбиешілер
8	Педагогтерді аттестациядан өтуге дайындау	Қараша	әдіскер
9	Мерекелік шараларға дайындық	Желтоқсан	Әдіскер,саз жетекші Тәрбиешілер
10	Жарты жылдық жұмыс бойынша есеп дайындау	Желтоқсан	Әдіскер
11	Педагогикалық кеңес мәселелері бойынша тақырыптық бақылау өткізу мен жоспарын әзірлеу	Қаңтар	Әдіскер
12	Әдістемелік ,ақпараттық материалдар әзірлеу (ұсынымдар,жаднамалар т.б)	Ақпан	Әдіскер
13	Мерекелік шараларға дайындық жүргізу	Наурыз	Әдіскер,саз жетекші Тәрбиешілер
14	Педагогикалық кеңес мәселелері бойынша тақырыптық бақылау өткізу мен жоспарын әзірлеу	Наурыз	Әдіскер
15	Спорт мерекесін өткізу және ұйымдастыру.	Сәуір	Әдіскер
16	Аумақты абаттандыру жұмысын ұйымдастыру	Сәуір	Әдіскер
17	Мерекелік шараларға дайындық жүргізу ,өткізу	Мамыр	Әдіскер,саз жетекші Тәрбиешілер
18	1.Түлектерді шығарып салу ертеңгілігін ұйымдастыру. 2.Түлектердің психологиялық, педагогикалық мінездемелерін дайындауды бақылау	мамыр	Әдіскер тәрбиешілер, Психолог,саз жетекші

19	Ата –аналармен «Ата-аналардың балабақша қызметіне қанағаттылық деңгейі» сауалнамалар дайындау	Мамыр	Әдіскер, психолог
20	Педагогикалық кеңес мәселелері бойынша тақырыптық бақылау өткізу мен жоспарын әзірлеу	Мамыр	Әдіскер
21	2022-2023 оқу жылы бойынша жылдық жұмыс есебін дайындау	Мамыр	Әдіскер
22	Жазғы сауықтыру іс-шараларының жоспарын жасауды ұйымдастыру	Мамыр	Әдіскер, тәрбиешілер
23	Балаларды қорғау күніне мерекелеуді ұйымдастыру, өткізу	Маусым	Әдіскер, тәрбиешілер Психолог, саз жетекші
24	Дәліздегі, кабинеттердегі безендірулерді жаңарту	Маусым	Әдіскер

2.4.6 Мектеппен сабақтастық.

Мақсаты: Педагогпен баланың арасында өзара қарым – қатынасты ұйымдастыруда мектеп пен балабақшаның бірдей талап қоя білуін қадағалау.

№	Өткізілетін шаралар	Уақыты	Жауаптылар
1	Білім күні мерекесіне қатысу	Қыркүйек	Әдіскер, тәрбиешілер
2	1. Мектеп алаңына саяхат жасау. 2. «Мен болашақ оқушымын» атты психологиялық сұхбат жүргізу.	Қазан	«Айгөлек» топ тәрб
3	«Білім-аралына саяхат» ойын сабақ	Қаңтар	«Айгөлек» топ тәрб
4	Кітапханаға саяхат	Ақпан	Топ тәрб
5	«Баланы білімге апарар жолда» Мектеп ұстаздарын шақыру	Мамыр	Топ тәрбиешілері
5	«Тәжірибе алмасу» ашық сабақтарға қатысу	Уақытында	Әдіскер тәрбиешілер

Басқа мекемелермен байланыс

№	Тақырыбы	Уақыты	Жауапты
1	«Оқу- білім бұлағы» кітапханаға саяхат	Қазан	«Айгөлек» тобы
2	«Ата-әжемді емдеймін» ауыл емханасына саяхат	Қараша	«Балапан» тобы
3	«Өскенде әнші боламын» мәдениет үйіне саяхат	Наурыз	Кемалова Г

ПЕДАГОГИКАЛЫК КЕҢЕСТЕР (ШК)

Мақсаты: «Тәрбие-оқыту үрдісінде заманауи әдістерді қолдану барысында ұжымның заман талабына сай қызмет көрсету дербестігін арттыру»

№ 1 ПЕДАГОГИКАЛЫК КЕҢЕС 27.08.2022 ж

Тақырыбы: «Мектепке дейінгі ұйымның жана оқу жылына дайындығы; тәрбие – оқыту процесінің бағытын ұйымдастыру»

№	Мазмұны	Негіздеме	Жауаптылар
1	Талдау: «Жазғы сауықтыру-шынықтыру шараларының қорытындысы»	Есеп беру	Менгеруші Әдіскер
2	Нормативтік құжаттармен таныстыру (Әдістемелік хат, стандарт пен бағдарлама)	Нормативтік құжаттар	Әдіскер
3	«Бағабәкішанын жана 2020-2021 оқу жылына дайындығы және бағабәкіша жұмысының жылдық жоспарын талқылау және бекіту» 1) 2020-2021 оқу жылғындағы міндеттерімен таныстыру. 2) Педагогтардың перспективалық жоспарларын, ұйымдастырылған оқу қызметінің кестесін, күн тәртібін бекіту 3) Вариативтік компонент бойынша пәндерді тандау, мазмұнымен таныстыру және бекіту	Жылдық жоспар перспективалық жоспарлар, ҰОҚ кестесі, күн тәртібі Вариативтік бағдарлама	Әдіскер
4	Аттестаттау комиссиясының құрамын бекіту Аттестаттау комиссиясының жұмыс жоспарын бекіту.	Педагогтарды аттестаттау ережесі	Менгеруші Әдіскер

<p>5 Әртүрлі мәселелер.</p> <p>1) Бағабакша ішілік шығармашылық топ құру, құрамын бекіту</p> <p>2) Педагог портфолиосы туралы ақпарат</p> <p>3) Аттестация нәтижесі бойынша тәрбиешілерді марапаттау</p>	<p>Шығармашылық топ туралы ереже</p> <p>Қорытынды анықтама</p>	<p>Менгеруші Әдіскер</p>
<p>Педагогикалық кеңес шешімі</p> <p>Менгеруші Әдіскер Педагогикалық ұжым</p>		

№2 ПЕДАГОГИКАЛЫК КЕҢЕС

Темасы: «Балалардың дене бүтүмін жан-жақты даярдуу»

30.11.2022

№	Мазмұны	Негіземе	Жауаптылар
1	№1 пеленес шешімінің орындағуды	Есеп беру	Әдіскер
2	Тақырыптық бақылау қорытындысы «Күн тәртібінде сәулетшіру іс-шараларының сапасы»	Анықтама	Шығармашылық топ
3	Балалардың өмірі мен денсаулығы туралы талдау: -Кіші жас тобы балаларының балабақшаға бейімделу жағдайы -Шығармашылық шараларының ұйымдастырылуының барысы туралы мәлімет	Талдау ақпаратты Анықтама	Педагог-психолог Мейбітке
4	Тәжірибе алмасу: «Балабақшаның денсаулық сақтау кеністігінің үлгісі» Педагогикалық жәрмеңке: «Денсаулық сақтау технологияларын тиімді қолдану» әдіс-тәсілдері»	Практикалық бөлім	Әдіскер Тәрбиеші
5	«Денсаулық сақтау әлемі» балаларға арналған спорттық ойындар құралдары - Ас сіңіруге арналған жағдайлар туралы	Көрме	Барлық топ тәрбиешілері
Педагогикалық кеңес шешімін талқылдау және шешім қабылдау. Менгеруші Әдіскер Педагогикалық ұжым			

№ 3 ПЕДАГОГИКАЛЫҚ КЕҢЕС 30.01.2023 ж

Тақырыбы: «Тәрбиеленушілердің интеллектуалдық, коммуникативтік-тілдік қарым- қатынасын дамыту, қабілеттерін арттыру»

р/л №	Мазмұны	Негізіме	Жауапты
1	№2 пелкенес шешімінің орындалуы	№2 пелкенес шешімі	Әдіскер
2	Тақырыптық бақылау «Бағалармен оқыту- тәрбиелеу барысында тілдерінің даму деңгейінің қалыптасуы».	Бақылау анықтамасы	Шығармашылық топ
3	Бағалардың біліктері мен дағдыларының дамуының аралық бақылау нәтижелері	Қорытынды кесте	Әдіскер
4	Өз білімін жетілдіру жоспарының орындалу жайы	Анықтама	
5	«Бағалардың коммуникативтік қабілеттерінің дамуында театрландырылған әрекеттің рөлі»	Дөңгелек үстел	Әдіскер Психолог
6	Педагогикалық ой-салғулар қоры: «Артикуляциялық гимнастиканың дыбыстарды дұрыс айтудағы ролі» «Дамытатын ойындар арқылы бағалардың интеллектуалдық және шығармашылық әлеуетін дамыту»	Тәжірибе алмасу	Тәжірибелі тәрбиешілер
7	«Коммуникативтілікті дамыту және командаламен жұмыс істей білуге арналған ойындар»	Көрме	Шығармашылық топ
Педагогикалық кеңес шешімі			Менгеруші Әдіскер Педагогикалық ұжым

№ 4 ПЕДАГОГИКАЛЫҚ КЕҢЕС 30.03.2023 ж

Тақырыбы: «Баға тұлғасының ұлттық мәдениет жағынан дамуын қалыптастырудағы рухани-адамгершілік және эстетикалық үйлесімділік»

№	Мазмұны	Негіздеме	Жауаптылар
1	№3 пелкенес шешімінің орындалуы	Шешім	Әдіскер
2	«МЖМБС сәйкес баланың қалыптасқан машықтарының деңгейі» кешенді бақылау	Анықтама	Менгеруші Әдіскер
3	Педагогикалық коблнша -«Музыкалық тәрбие арқылы эстетикалық талғамын мәдениетті және шығармашылық талғаммен дамыту». -««Өзін-өзі тану пәні» арқылы мектепке дейінгі баланың отансүйгіштік құндылық пен адамгершілік бағдарын рухани жағынан қалыптастыру». -«Баланың эстетикалық талғамын қоршаған ортаның әсемдігін бейнелеу арқылы қалыптастыру»	Тәжірибе алмасу	Музыка жетекшісі Педагог-психолог Тәрбиеші
4	«Жанаша және тиімді дидактикалық ойыншықтар»	Көрме	Топ тәрбиешілері
5	Әртүрлі мәселелер		Әдіскер Шығармашылық топ Менгеруші Әдіскер
Педагогикалық кеңес шешімі.			
Педагогикалық ұжым			

№ 5 ПЕДАГОГИКАЛЫҚ КЕҢЕС 28.09.2022

Тіркелуі: «Мектепте кейінгі мектептің 2020-2021 оқу жылындағы атқарылған жұмыстың нәтижелілігі»

№	Мәселенің	Ерігуі формасы	Жауапшылар
1	Мәд педпсихологиялық кеңес шешімінің орындалуы	Қорытынды педагогикалық кеңес	Жауапшылар Әбісәткер
2	Дипломатикалық өлең I «Менің жұмысымның нәтижесі» II «Бірлігің жетістіктеріміз»	Ашықтала Есеп беру	Бірлесім педагогикалық ұжым
4	«Педагогтардың кәсіби құзыреттілігінің рейтингі» «Мектептегі дағдылық топтың жай-күйін кешенді бағалау қорытындысы»	Есеп беру	Әбісәткер Педагог-психолог
5	Қорытынды II жарты жылдықтың аралық мониторингтің қорытындысы	Ашықтала	Әбісәткер Психолог
6	«Балабанының жазғы сауықтыру жұмысының жоспарын талдау және бекіту»	Ашықтала	Менің ауырым Әбісәткер Медиана
7	«Балалармен жұрттылықтың жаңғы шығатыру-сауықтыру жұмыстарын ұйымдастырудың ержазбалары»	Нұсқау – кеңес	Әбісәткер Медиана
	Әртүрлі Жылдық жұмыс жоспарының өзгерістер сипаттауы туралы ұсыныстар Билеттің сипаттарын талдау 1.6	Ұсыныстар	Пед. ұжым Әбісәткер
	Педагогикалық кеңес шешімі	Мақсаттар	Менің ауырым

ӘДІСТЕМЕЛІК КЕҢЕСТЕР(ӘК)

№1 ӘДІСТЕМЕЛІК КЕҢЕС

26.09.2022 ж

№	Мазмұны	Жауаптылар
1	Бағабакшаның жылдық жұмыс жоспарын талқылау, өзгерістер енгізу, толықтыру.	Әдіскер
2	Әдістемелік нұсқау хатпен танысу және өзгерістерді қарастыру. ҚР мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты үлгілік бағдарламаға шолу жасау	Әдіскер
3	Білім беру салалары бойынша бағалардың біліктері мен дамуын анықтау мониторингі	Шығармашылық топ
4	Кіші жастағы бағалардың бейімделу деңгейін, ағымды бақылау	Педагог-психолог

№2 ӘДІСТЕМЕЛІК КЕҢЕС
Қараша

№	Мазмұны	Жауаптылар
1	Шығармашылық тақырыпты дұрыс таңдаудың тиімді ерекшеліктері	Шығармашылық топ мүшелері
2	Режимдік сәттерді СанПин талаптарына сәйкес орындау туралы нұсқау	Әдіскер Медбике
3	Ашық ұйымдастырылған оқу қызметтерін көрсетуге дайындауға нұсқаулық	Әдіскер
4	«Дене шынықтыру бойынша дидактикалық материалдар және көрнекіліктер қоры» тақырыптық бақылау қорытындысы жасау	Тәрбиеші
5	№2 педагогикалық кеңеске дайындық	Әдіскер Шығармашылық топ

№3 ӘДІСТЕМЕЛІК КЕҢЕС
Ақпан

№	Мазмұны	Жауаптылар
1	Топтардағы вариативтік компоненттің орындалуы	Әдіскер
2	Педагогтардың өз білімін жетілдіру жоспарының орындалуы туралы пікірталас	Шығармашылық топ
3	№4 педагогикалық кеңеске дайындық	Әдіскер

№4 ӘДІСТЕМЕЛІК КЕҢЕС
Сәуір

№	Мазмұны	Жауаптылар
1	Бағалардың тамақтану сәтіндегі мәдени-гигиеналық дағдылары	Әдіскер
2	«Әлеумет» білім беру саласы бойынша бағдарламалық мазмұнның орындалуы туралы салыстырмалы бақылау қорытындысы	Шығармашылық топ
3	Аттестатталатын педагогтардың портфолиосын талдау	Аттестаттау комиссия мүшелері

№5 ӘДІСТЕМЕЛІК КЕҢЕС
Мамыр

№	Мазмұны	Жауаптылар
1	Бағалардың біліктері мен дамуының қорытынды мониторингінің нәтижесін талдау	Әдіскер Топ тәрбиешілері
2	Үтірме жұмыстарының жүргізілу барысын кешенді бақылау	Әдіскер Әдістемелік кеңес мүшелері
3	Шығармашылық топтың жұмысы туралы есеп беру.	Шығармашылық жетекшісі Топ
4	Жас мамандар мектебінің жұмысы туралы есеп беру.	Тәрбиеші
5	Бағалардың мектепке оқуға даярлығы	Психолог

Өндірістік жиналыс

р/с	Мазмұны	Мерзімі айы	Жауапты
I	1	Қыркүйек Қазан	Менгеруші
	1. Ұжымды жаңа оқу жылының міндеттерімен таныстыру. 2. Бала өмірін және денсаулығын қорғау шараларының нұсқауын өткізу. 3. Ғимаратты жылыту маусымына дайындауды ұйымдастыру 3. Ішкі еңбек тәртібі ережелері. 4. Топтардың санитарлы жағдайын тексерудегі рейдтің қорытындысы. 5. Мерзімдік баспа сөз басылымдарына жазылуды ұйымдастыру.		Менгеруші Менгеруші, шаруашылық менг Менгеруші Менгеруші , медбике
II	2	Қараша Желтоқсан	Медбике
	1. МДҰ тәрбиеленушілердің салауатты өмір салтын қалыптастыру бойынша жұмыстар жүйесі. 1. I жарты жылдық оқу тәрбие жұмысының қорытындысы 2. Қызметкерлер мен балалардың жаңа жылдық мейрамдарын жоспарлау. 3. Топтардың санитарлы жағдайын тексерудегі рейдтің қорытындысы. 4. Мүлікті түгендеу 5. Еңбек демалысының графигін құру.		Әдіскер Әдіскер, тәрбиешілер Медбике Менгеруші, шаруашылық менг Менгеруші
III	3	Сәуір Мамыр	Шаруашылық менгеруші Әдіскер Медбике Психолог

Балалардың өмірін қорғау және денсаулығын сақтау жұмыстары
 Мақсаты: балалардың өмірін қорғау және денсаулығын сақтау жұмыстарын жақсарту,
 дене дамуын жетілдіру, медициналық - педагогикалық бақылауды қадағалау.

№	Өткізілетін шаралар	Уақыты	саяты	жауаптылар
1	«Балабақшада балалардың өмірі мен денсаулығын сақтау» нұсқаулығымен балабақша қызметкерлерін әр тоқсан сайын таныстыру.	Қыркүйек әр тоқсан сайын	Балабақша ұжымы	Менгеруші Медбике
2	«Денсаулық - басты байлық» топтарда денсаулық бұрыштарын жабдықтау.	Тоқсан сайын	Топ тәрбиешілер	Тәрбиешілер
3	Ата – аналарға ауру түрлері жайлы кеңестер беру, жұкпалы аурулардан сақтану жолдарын көрсету.	Үнемі	Ата-аналар, педагогтар	Тәрбиешілер
4	Ертеңгілік жаттығудың баланың жас ерекшелігіне қарай жасалуы	Үнемі	Топ тәрбиешілері	Тәрбиешілер
5	Балалардың денсаулығын қадағалау. Топ бөлмелерінің санитарлық – гигиеналық талаптарын қадағалап, қамтамасыз ету.	Үнемі	Топ тәрбиешілері	Медбике
6	Тамақтану сапасының деңгейін арттыру, жасалу жолын қадағалау.	Үнемі	Аспазшылар	Медбике
7	Серуенді дұрыс ұйымдастыру, қимыл - қозғалыстарды дұрыс қолдану.	Үнемі	Топ тәрбиешілері	Медбике
8	Кеңейтілген дәрігерлік тексеруден өткізу.	Мамыр	Медбике, топ тәрбиешілері	Медбике

Сауықтыру – шынықтыру шараларының жоспар – кестесі

Жыл мезгілдері	Айлар	«Айгөлек» тобы	«Балапан» тобы
Күз	Қыркүйек	«Бала бақыт, бала қуаныш» отбасылық сайыс	«Әжем-шешем және мен» отбасылық спорттық сайыс
	Қыркүйек	Күн, ауа, су ванналарымен балаларды шынықтыру	Дене шынықтыру сабақтарын таза ауала өткізу
	Қазан	Жеке бастың тазалығын сақтау шаралары	«Дені саудын – жаны сау» денсаулық күні
	Қараша	«Жүзден жүйрік, мыннан тұлпар» спорттық сайыс	Табиғи факторлармен шынығу шаралары
Қыс	Желтоқсан	«Шынықсан, шымыр боларсың» жаттығу, гимнастика	Витаминотерапия үнемі Ұлдар мен қыздар гигиенасы
	Қаңтар	«Біз шыныққан баламыз» қысқы ойындар. Витаминотерапия	«Шынықсан шымыр боларсың» денсаулық күні
	Ақпан	«Жүйріктер мен шапшандар» спорттық сайыс	«Кім күшті, кім епті» спорттық сайыс
Көктем	Наурыз	Ұлттық ойындар Витаминотерапия.	Салауатты өмір салты туралы дәрістер өткізу
	Сәуір	«Ұлттық спорттық ойындар» спорттық жарыс	«Бір, екі, үш бойға жинап күш» спорттық жарыс
	Мамыр	Топтарда танымдық әңгіме жүргізу	«Біз болашақ спортшылармыз» қимыл-қозғалыс ойыны
Жаз	Маусым	Ауа , күн , су процедуралары. Эстафеталық жарыстар. Витаминотерапия	Ертеңгілік жаттығулары
	Шілде	«Нептун күні» сумен шынығу	«Біз баламыз шыныққан, денсаулығы мықты жан» сергіту сәті
	Тамыз	Ауа , күн , су процедуралары. Эстафеталық жарыстар. Витаминотерапия	Ауа , күн , су процедуралары. Жаттығулар жасау. Массаждар жасау. Витаминотерапия

Жол –көлік жаракатынан сақтандыру

№	Жұмыс түрлері	Мазмұны	Уақыты	Жауаптылар
1	«Жол ережесін білейік, аман есен жүрейік»	Ойын-сабақ	Қараша	«Айгөлек» топ тәрбиешілері
2	«Тоқта, Бағдаршам»	Ойын-сабақ	Ақпан	«Балапан» топ тәрбиешілері
4	«Жолда жүру кезінде, мінез құлық»	Ойын-сабақ	Сәуір	психолог

Төтенше жағдайлар бойынша шаралар өткізу.

№	Жұмыс түрлері	Мазмұны	уақыты	Жауаптылар
1	2022-2023 оқу жылының міндеттері.	Балабақшада қауіпсіздікті қамтамасыз ету жөніндегі жұмысты ұйымдастыру.	Қыркүйек	Менгеруші Шаруашылық менгерушісі
2	ТЖ алдын алу және жою жүйесінің бағыт бойынша жұмыс істеу режимін енгізу.	Нұсқаулықтар мен таныстыру, жаднамалар шығару.	Жыл бойы	Менгеруші Әдіскер Тәрбиешілер
3	Оқу үйрену, жаттығулар, оқытулар барысында басқару, байқау және бақылау іс – әрекеттері.	ТЖ кезіндегі іс – әрекеттерді таныстыру.	Қаңтар	Менгеруші Тәрбиешілер Шаруашылық менгерушісі Басқа қызметкерлер
4	Педагогтерді дайындау орталықтарындағы оқытуларға қатыстыру.	ТЖ кезіндегі іс – әрекеттерді жетік меңгеру.	Уақытында	Менгеруші Әдіскер Тәрбиешілер
5	Жыл бойындағы жұмыстардың қорытындысы		Мамыр	Менгеруші Тәрбиешілер Шаруашылық менгерушісі Басқа қызметкерлер
6	Оқу жаттығу шараларын ұйымдастыру және өткізу	ТЖ кезіндегі іс-әрекеттерді орындау	Тамыз	Менгеруші Әдіскер Тәрбиешілер

Меңгеруші жанындағы кеңес

№	Мазмұны	Жауаптылар
IX	Жаңа оқу жылының ұйымдық басталуы: -педагогикалық кадрларды орналастыру; -МДҰ жұмысының режимі Топтардың жаңа оқу жылына дайындығы Қосалқы үй –жайлардың санитарлық режимі МДҰ –ды дамыту Бағдарламасын іске асыру жөніндегі есеп	Меңгеруші Әдіскер Медбике
X	Медициналық кабинеттегі құжаттаманың жай-күйі Кәсіподақ комитеті жйне МДҰ ұжымы мүшелерінің жеке еңбек шарттарын жасасу . Ата-аналар жиналысының нәтижелері	Меңгеруші Әдіскер Медбике
XI	2019-2020 оқу жылындағы топтардағы бұрыштардың жай –күйін тексерудің қортындылары. Тағам блогы мен кір жуатын бөлменің жай-күйі	Меңгеруші Шаруашылық меңгерушісі
XII	Жаңа жылдық ертеңгіліктерді дайындау және ұйымдастыр Жұмсақ төсеніштердің жай-күйін қортындылары	Саз жетекшісі Төсек-орыншы
I	I жартыжылдықтағы сауықтыру жұмысының қортындылары Балалар бастапқы диагностиканың қортындылары Ата-аналардың баланы балалар бақшасында ұстау үшін жарнаны өз уақытында төлеуі жөнінде есеп беруі	Медбике Әдіскер Бухгалтер
II	Аттестаттау комиссиясының жұмысын бақылау Балалар ұйықтайтын бөлмелерді жарықтандырудың сәйкестігі туралы есеп беру	Меңгеруші Медбике
III	Бала бақшадағы ойын учаскелерінің қауіпсіздік техникасы талаптарына сәйкестігі туралы есеп беру	Меңгеріші Әдіскер
IV	II жартыжылдықтағы сауықтыру жұмысының қортындылары Мектеп жасына дейінгі балаларға оқу жылы ішінде патриоттық тәрбие беру жөніндегі жұмыстың қортындылары	Медбике Әдіскер
V	Бітірушілер балына дайындық Ағымдағы жөндеу жұмысын ұйымдастыру және өткізу.Ғимараттағы барлық үй-жайларды қарап шығу Балалармен және педагогтермен өрт қауіпсіздігі бойынша өткізілген жаттығу туралы есеп беру	Меңгеруші Саз жетекшісі Шаруашылық меңгерушісі
VI	Балалардың жазғы сауықтыру демалысын ұйымдастыру	Меңгеріші Әдіскер Медбике

Ашық сабақтар өткізу кестесі

№	Тақырыбы	Уақыты	Жауаптылар
1	Сурет салу «Сары жапырақтар»(Кіші тобы)	11.10.2022ж	Жубаниязова Г.С
2	Математика негіздері « Көңілді сандар және пішіндер» (Ересек тобы)	18.10.2022ж	Досмуратова С.Ә
3	Сурет салу «Көкөністер мен жемістер, дөңгелек пішінді заттардың суретін салу» (Ортанғы тобы)	27.10.2022ж	Кабылова Г.С
4	Сурет салу « Күзгі жапырақтар» (Кіші тобы)	15.11.2022ж	Максимова М.О
5	«Менің отбасым» (Ересек тобы)	22.11.2022ж	Кемалова Г.А
6	Көркем Әдебиет «Қоян» (Ерте жас тобы)	08.02.2023ж	Жубаниязова Г.С
7	Коммуникация «Көңілді көліктер» (Ортанғы тобы)	15.02.2023ж	Досмуратова С.Ә
8	Көркем әдебиет «Таныс сюжеттер бойынша ертегілерді сахналау» (Ересек тобы)	23.02.2023ж	Кабылова Г.С
9	Дене шынықтыру «Ан іздері»	12.04.2023ж	Максимова М.О
10	Музыка «Кел билейік» (Кіші тобы)	18.04.2023ж	Кемалова Г.А

6.2. Балалармен жаппай өткізілетін шаралар.

Іс – әрекет түрлері	Тақырыбы	Өткізілу уақыты	Жауаптылар.
Кеңейтілген сабақ	1 – қыркүйек – Білім күні	Қыркүйек	«Айгөлек» тобы
Ертеңгілік	«Қадірле ата-әжені»	Қазан	«Балапан» топ, саз жетекшісі
Ертеңгілік	«Үстаздар – ұлы тұлғалар»	Қазан	«Айгөлек» топ тәрбиешілері Саз жетекшісі
Ертеңгілік, сайыс	«Кішкентай ханшайым, ханзала-2022»	Қазан	«Айгөлек» топ тәрбиешілері Саз жетекшісі
Ертеңгілік	«Аяулы күз, алтын күз»	Қазан	«Балапан» топ, саз жетекшісі
Сахналық қойылым	«Ертегілер бізде қонақта»	Қараша	«Балапан» топ тәрбиешілері
Сахналық қойылым	«Үйшік» ертегісі	Қараша	«Айгөлек» топ тәрбиешілері
Кеңейтілген сабақ	«Елін сүйген Президент»	Желтоқсан	«Айгөлек», «Балапан» топ тәрбиешілері Саз жетекшісі
Ертеңгілік	«Елімнің еркіндігі – Тәуелсіздік»	Желтоқсан	«Айгөлек», «Балапан» топ тәрбиешілері Саз жетекшісі
Ертеңгілік	«Тәуелсіздік деп соғады жүрегім »	Желтоқсан	«Балапан» тобының тәрбиешілері Саз жетекшісі
Ойын сабақ	«Балықтар жүзеді»	Желтоқсан	Психолог Жұмашева.Р
Мерекелік шырша	«Жарқырай бер, сиқырлы шыршамыз»	Желтоқсан	«Балапан» тобының тәрбиешілері Саз жетекшісі
Мерекелік шырша	«Қош келдің, жаңа жыл»	Желтоқсан	«Айгөлек» тобының тәрбиешілері, саз жетекшісі
Ойын-сауық	«Маша мен аю»	Қаңтар	«Балапан» топ тәрбиешілері
Ойын –сауық	«Туған күнінмен балақай»	Қаңтар	«Айгөлек» топ тәрбиешілері
Ойын – сабақ	«Көңілді қолдар »	Ақпан	Психолог
Алғыс айт	«Шын жүректен мың алғыс»	Наурыз	«Айгөлек» топ тәрбиешілері
Алғыс айт	«Рахмет сіздерге»	Наурыз	«Балапан» топ тәрбиешілері
Мерекелік ертеңгілік	«Ана-біздің гүліміз»	Наурыз	«Балапан» тобының тәрбиешілері, саз жетекшісі
Сайыс	«Ал, канекей қыздар»	Наурыз	«Айгөлек» тобының тәрбиешілері Саз жетекшісі
Ертеңгілік	«Көппен көрген ұлы той»	Наурыз	«Балапан» , «Айгөлек» топ тәрбиешілері Саз жетекшісі
Кеңейтілген сабақ	«Ғажайып ғарыш»	Сәуір	«Айгөлек» тобының тәрбиешілері

Ертеңгілік	«Дос болайық бәріміз»	1 мамыр	«Балапан», «Айгөлек» тобының тәрбиешілері, саз жетекшісі
Ертеңгілік	«Біз Отанның сарбаздары»	7 мамыр	«Балапан» тобының тәрбиешілері, саз жетекшісі
Ертеңгілік	«Бейбіт күн жасасын әлемде»	9 мамыр	«Айгөлек» тобының тәрбиешілері Саз жетекшісі
Ойын – сабақ	«Не білдік, не үйрендік?»	Мамыр	Педагог-психолог
Ертеңгілік	«Сәт сапар менің сүйікті шәкіртім »	Мамыр	«Айгөлек» тобының тәрбиешілері Саз жетекшісі
Мерекелік концерт	«Балғын балалар біздің болашағымыз»	1-маусым	«Балапан», «Айгөлек» топтарының тәрбиешілері Саз жетекшісі

VI бөлүм. Когам және отбасы тәрбиеси.

Максаты: Ата-аналардын педагогикалык ыкмаларын көтөрү, педагогикалык үжым аялындагы тапсырмаларды бирлесип шешуге үйрөтү.

Мерімі	Такырыптары	өткізілу түрі	Жауаптылар
Қыркүйек	«Баланы балабақшаға келуге дайындау және бейімдеу жолдары» баяндама	Жалпы ата-аналар жиналысы	Тәрбиеші Кабылова Г
Қыркүйек	«Қызылша ауруының алдын алу»	Ата-аналарға дәріс беру	Медбике Далина Е
Қыркүйек	«Ата-ана сіз үшін»	Сауалнама	Психолог Жұмашева Р
Қыркүйек	«Жан жылуы»	Тренинг	Психолог Жұмашева Р
Қыркүйек	«Бала бақыт, бала қуаныш»	Отбасылық сайыс	«Айгөлек» топ тәрбиешілері
Қыркүйек	«Әкем-шешем және мен»	Отбасылық спорттық сайыс	«Балапан» топ тәрбиешілері
Қазан	Дөңгелек үстел «Балалар арасындағы келіспеушілікті қалай жоюға болады?»	Ата-аналарға кеңес	Тәрбиеші Досмуратова С
Қараша	«Өнегелі ана, өнерлі бала»	Ата-аналар балалар арасында сайыс	Саз жетекшісі
Желтоқсан	Тренинг «Мен және біз»	Жалпы ата-аналар жиналысы	Психолог Жұмашева Р
Желтоқсан	«Үсіген жағдайда берілетін алғашқы көмек» кеңес	Ата-аналар жиналысы	Медбике Далина Е
Желтоқсан	Баяндама «Баланы ұрып тәрбиелеуге бола ма?»	Жалпы ата-аналар жиналысы	Тәрбиеші Жубаниязова Г
Ақпан	«Екі жұлдыз»	Ата-аналар мен сайыс	Саз жетекшісі
Ақпан	«Ашық есік» күні	Жалпы ата-аналар	Топ тәрбиешілері
Наурыз	«Анама сыйлаймын» құттықтау альбомдар жасау	«Айгөлек», «Балапан» Ата-аналар арасында	Топ тәрбиешілері
Наурыз	«Толағай»	Отбасылық сайыс	«Айгөлек» тобы
Сәуір	«Баламен ата-ананың ынтымақтастығы»	Ата-анамен дөңгелек үстел	Психолог Жұмашева Р
Мамыр	Сауалнама «Тәрбиешіге көңіліңіз тола ма?»	Жалпы ата-аналар жиналысы	Психолог Жұмашева Р
Мамыр	Баяндама «Баланы мектепке дайындаудың тиімді жолдары»	Жалпы ата-аналар жиналысы	Тәрбиеші Кабылова Г
Мамыр	Кеңес «Жаз мезгілінде күн сәулесінен қалай қорғану керек»	Жалпы ата-аналар жиналысы	Медбике Далина Е

Материалдық – техникалық базаны нығайту.
Мақсаты: балаларды оқыту – тәрбиелеудегі жағдайды жақсарту.

№	Жұмыс түрлері	Уақыты	Жауаптылар
1	Балабақшаны жаңа әдістемелік және жабдықтармен қамтамасыз ету жұмыстарын нығайту	Үнемі	Меңгеруші, шаруашылық меңгерушісі
2	Жиғаздарды таңбалау қорытындысы	Қыркүйек	Меңгеруші, шаруашылық меңгерушісі
3	Топ бөлмелеріне бұрыштарды жабдықтау.	Қыркүйек	Тәрбиешілер
4	Жылу жүйесінің жағдайын тексеру, жөндеу, іске қосу.	Қазан	Шаруашылық меңгерушісі
5	Санитарлық – гигиеналық талаптарды орындауға қажетті құралдарды толықтыру	үнемі	Шаруашылық меңгерушісі
6	Ас үй бөлмелерінің құрал – жабдықтарын қамтамасыз ету.	Үнемі	Шаруашылық меңгерушісі
7	Бөлмелерге гүлдер отырғызу жұмыстарын ұйымдастыру.	Үнемі	Шаруашылық меңгерушісі
8	Балабақша ауласына ағаштар отырғызу.	Сәуір	Шаруашылық меңгерушісі
9	Балабақшаны жөндеу жұмыстарын жүргізу.	Жаз айлары	Шаруашылық меңгерушісі

Білімсіз ұлт сипалы білім беру ұлттық аяқталатын жоспар

Қыркүйек айы

I апта

Аты-жөні	Тақырыбы	Күні	Тобы
Максимова М	«Балықпен ауластың саяхаты»	05.09.2022ж	Ересек тобы
Кабылова Г	«Саусақпен сурет салу»	06.09.2022ж	Кіші жас тобы
Досмуратова С	«Орнын тап»	07.09.2022ж	Ерте жас тобы
Жубаниязова	«Күзгі жапырақтар»	08.09.2022ж	Орта тобы
Жуманова Р	«Нейро жаттығу»	09.09.2022ж	Ересек тобы

II апта

Аты-жөні	Тақырыбы	Күні	Тобы
Жубаниязова Г	«Шыңықпен шымыр боласың»	12.09.2022	Ересек тобы
Досмуратова С	«Қай гүлдің көбелегі»	13.09.2022	Кіші жас тобы
Кабылова Г	«Бірге балық аулайың»	14.09.2022	Ерте жас тобы
Максимова М	«Сықарлы сандық»	15.09.2022	Орта тобы
Кемалова Г	«Қара жорға бні»	16.09.2022	Ересек тобы

III апта

Аты-жөні	Тақырыбы	Күні	Тобы
Максимова М	«Спорт әлеміне саяхат»	19.09.2022	Орта тобы
Кабылова Г	«Ермексазбен жұмыс»	20.09.2022	Кіші жас тобы
Досмуратова С	«Саусақ моторикасын дамыту»	21.09.2022	Ерте жас тобы
Жубаниязова Г	«Күзгі өнімдер»	22.09.2022	Ересек тобы
Жұмашева Р	«Ойыншықты сипатта»	23.09.2022	Кіші жас тобы

IV апта

Аты-жөні	Тақырыбы	Күні	Тобы
Жубаниязова Г	«Үрлеп сурет салу»	26.09.2022	Орта тобы
Досмуратова С	«Қимылдық ойын»	27.09.2022	Кіші жас тобы
Кабылова Г	«Педагог жетекшілігімен»	28.09.2022	Ерте жас тобы
Максимова М	«Күзгі көрініс»	29.09.2022	Ересек тобы
Кемалова Г	«Сылдырмақтар»	30.09.2022	Ерте жас тобы Ересек тобы

Білімді ұлт саналы білім беру ұлттық аясындағы жоспар

Қазан айы

I айта

Аты-жөні	Тақырыбы	Күні	Тобы
Максимова М	«Үй жануарлары»	03.10.2022	Ересек тобы
Кабылова Г	«Күзгі баққа саяхат»	04.10.2022	Кіші жас тобы
Досмуратова С	«Әдемі дән»(сурет салу)	05.10.2022	Ерте жас тобы
Жубаниязова	«Үлу»(мүсіндеу)	06.10.2022	Орта тобы
Жумашева Р	«Суреттерді есте сақта»	07.10.2022	Ересек тобы

II айта

Аты-жөні	Тақырыбы	Күні	Тобы
Жубаниязова Г	«Мақтаншак қоян ертегісі»	10.10.2022	Ересек тобы
Досмуратова С	«Әдемі құс» (анимация)	11.10.2022	Кіші жас тобы
Кабылова Г	«Менің тобым»	12.10.2022	Ерте жас тобы
Максимова М	«Майшаммен сурет салу»	13.10.2022	Орта тобы
Кемалова Г	«Күзгі би»	14.10.2022	Ересек тобы

III айта

Аты-жөні	Тақырыбы	Күні	Тобы
Максимова М	«Дидактикалық ойындар»	17.10.2022	Орта тобы
Кабылова Г	«Көкөніспен сурет салу»	18.10.2022	Кіші жас тобы
Досмуратова С	«Макарон моншақтар»(дил/к ойын)	19.10.2022	Ерте жас тобы
Жубаниязова Г	«Ақ қоян қонаққа келді»(ойын жаттығу)»	20.10.2022	Орта тобы
Жумашева Р	«Моншақтарды тізу»	21.10.2022	Ерте жас тобы

IV айта

Аты-жөні	Тақырыбы	Күні	Тобы
Жубаниязова Г	«Тәжірбие»	24.10.2022	Орта тобы
Досмуратова С	«Шалқан ертегісі»	25.10.2022	Кіші жас тобы
Кабылова Г	«Менің илақаным»	26.10.2022	Ерте жас тобы
Максимова М	«Құстар»	27.10.2022	Ересек тобы
Кемалова Г	«Қуыршақ биі»	28.10.2022	Кіші жас тобы